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Det vises til den pågående detaljreguleringen av Jernbaneveien 11 på Stabekk, samt utviklingen av 
Stabekk Sentrum generelt. Så vidt vi har fått opplyst av ny eier, Profier, er det planlagt å legge ned 
Stabekktunet barnehage, og føre opp leiligheter.
 
Med dette ønsker undertegnede å inngi merknader til saken, samt vise hvorfor det er behov for at 
barnehagen ikke legges ned.
 
Etter det opplyste har initiativtaker argumentert med at det er overkapasitet av barnehager på Stabekk 
og at det derfor ikke er behov for Stabekktunet barnehage, og det vises til Bærum kommunes 
Barnehagebehovsanalyse 2022-2041. Dette er ikke korrekt. 
 
Nevnte barnehagebehovsanalyse viser at det muligens er noe overkapasitet på Stabekk, og at det ikke er 
behov for nye barnehager her basert på barn som utelukkende sogner til Stabekk skolekrets. Analysen 
legger ikke opp til at det skal legges ned barnehageplasser i området, bare at det ikke antas å være 
behov for nye. I samme analyse fremgår det at det er mangel på barnehageplasser for barn som sogner 
til Lysaker/Grav/Jar skolekretser, samt at kommunen må arbeide med å finne egnede tomter til 
etablering av barnehager i disse områdene. På side 30 i analysen er det også lagt til grunn at Stabekk kan 
være med å redusere noe av underkapasiteten i området Grav/Jar/Lysaker.
 
Ved å bare se på skolekretser, gir behovsanalysen uansett et skjevt bilde for Stabekktunet barnehage. 
Barnehagens inntaksregler er basert på hvor nærme man bor barnehagen, og ettersom den ligger midt 
mellom skolekretser går det barn fra Stabekk, Lysaker og Jar skolekrets i barnehagen. 
 
Det kan opplyses om følgende tall som viser hvilke skolekretser barna fra barnehagen har sognet til de 
siste årene:
 

Oppstart skole 2023 (Født 2017) 
6 barn til Stabekk (slik det ser ut nå)
 
Oppstart skole 2022 (Født 2016) 
5 barn til Lysaker 
1 barn til Jar 



1 barn til Løkkeberg 
 
Oppstart skole 2021 (Født 2015) 
4 barn til Lysaker 
4 barn til Jar 
2 barn til Stabekk 
 
Oppstart skole 2020 (Født 2014)
4 barn til Lysaker 
4 barn til Stabekk 
1 barn flyttet ut av kommunen

 
Videre vises det til Barnehagekontorets uttalelse (vedlagt) som går imot nedleggingen av Stabekktunet 
barnehage. Barnehagekontoret mener at en nedleggelse gjør at man må sikre nye barnehageplasser. 
Dette understøttes også av at Stabekk avhjelper underkapasitet i andre områder. Det taler også mot 
nedleggelse at det er planlagt ytterligere utbygging på Stabekk, som i seg selv vil medføre at behovet for 
barnehageplasser øker. Dette er noe Grunnskoleavdelingen har påpekt i sin uttalelse (datert 06.03.2020) 
hva gjelder skoleplasser, men dette er like aktuelt for barnehagekapasiteten.
 
Dersom kommunen skulle komme til at Stabekktunet barnehage skal nedlegges gjennom en 
omregulering av Jernbaneveien 11, bes det om at kommunen stiller som vilkår at foreldre og barn gis 
god tid til å finne andre barnehageplasser. Nedleggelsestidspunktet bør altså settes langt frem i tid, slik 
at barn ikke risikerer å stå uten barnehageplass eller at skolestarterne blir sendt til mange ulike 
barnehager siste året før de begynner på skolen. 
 
Vennlig hilsen
Andreas N. Holter og Benedicte H. Urrang
 


